

## Příloha č. 4: Výpočet nákladů na komunikace, inženýrské sítě a terénní úpravy

položka	cena	jednotka	výměra	jednotka	náklad celkem
Komunikace + chodník	2034	kč/m <sup>2</sup>	6770	m <sup>2</sup>	13 768 910 Kč
plynová síť	1536	kč/m	830	m	1 275 005 Kč
plynová přípojka	12600	kč/ks	107	kus	1 348 200 Kč
veřejné osvětlení	2607	kč/m	882	m	2 299 506 Kč
kiosek (plyn+ elektro NN)	19186	kč/ks	107	kus	2 052 859 Kč
Přípojka voda	17745	kč/ks	107	kus	1 898 715 Kč
přípojka kanalizace	24675	kč/ks	107	kus	2 640 225 Kč
vodovodní síť 100	2672	kč/m	787	m	2 102 874 Kč
kanalizační síť (gravitační) 300	4988	kč/m	1986	m	9 904 227 Kč
retenční nádrž	-	kč	1	kpl	1 300 000 Kč
terénní úpravy	746	kč/m <sup>2</sup>	8711	m <sup>2</sup>	6 498 723 Kč
náklad celkem					45 089 244 Kč